

# *Fladenbrot tomaten*



Es handelt sich um ein geröstetes und knuspriges Bäckereiprodukt, rund und mit einem Durchmesser von ungefähr 25 cm. Der besondere Teig ist mit Butter angereichert und sehr fein. Handgezogen und mit leicht pikanten Tomaten, Nativem Olivenöl extra und unnachahmlichen Gewürzen bestrichen

Kann unverpackt an der Theke verkauft werden.  
**Verpackt im 4kg-Karton.**



*I Sapori Italiani*



# Fladenbrot tomaten

## FORMBLATT DETAILS

(normgerecht reg. 1169/2013)

PRODUKT	BÄCKEREIPRODUKT																	
TIPO	<b>FLADENBROT TOMATEN</b>																	
ZUTATEN	WeichWEIZENmehl Typ "0", Wasser, HartWEIZENfeingrieß, Schweineschmalz, BUTTER, Salz, Bierhefe, gemälztes GETREIDEmehl																	
FÜLLUNGEN	Tomaten (90%), Natives Olivenöl extra, Oregano in Blättern, Salz, Knoblauch, kleingehackte Peperoni.																	
MIKROBIOLOGISCHE EIGENSCHAFTEN	CBT: < 100ufc/g, coliforme Keime, Staphylokokken, Pilze: <100ufc/g, E.coli Bakterien <10 ufc/g, Salmonellen: nicht vorhanden																	
ORGANOLEPTISCHE MERKMALE:	Geruch: Leicht nach Tomaten. Geschmack: Angenehm mit Oreganogeschmack Beschaffenheit: Gut																	
INFORMATIONEN ZUM NÄHRSTOFFGEHALT	Valor energético medio en 100 g.: 446,70Kcal/100g ;1869,28 Kj/100g																	
	<table> <tr> <td>Proteine</td> <td>9,20 g.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>59,50 g.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Davon Zucker</td> <td></td> <td>6,80 g.</td> </tr> <tr> <td>Gassi</td> <td>19,0 g.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Davon gesättigte</td> <td></td> <td>5,90 g.</td> </tr> <tr> <td>Salz(Natriumchlorid)</td> <td>3,20 g.</td> <td></td> </tr> </table>	Proteine	9,20 g.		Kohlenhydrate	59,50 g.		Davon Zucker		6,80 g.	Gassi	19,0 g.		Davon gesättigte		5,90 g.	Salz(Natriumchlorid)	3,20 g.
Proteine	9,20 g.																	
Kohlenhydrate	59,50 g.																	
Davon Zucker		6,80 g.																
Gassi	19,0 g.																	
Davon gesättigte		5,90 g.																
Salz(Natriumchlorid)	3,20 g.																	
HYGIENISCH SANITÄRE INFORMATIONEN	Es wird das HACCP-System angewendet, wie von Reg.Ce 852,853,854,882/2004 vorgesehen. Die Produkte enthalten keine GVO und ihre Derivate.																	
AUFLISTUNG ALLERGENE:	Getreide mit Gluten und Derivate, Milch und Milchprodukte. Es können Spuren von Sesam- und Leinenkerne enthalten sein.																	
SHELF LIFE	4 monate																	
KONSERVIERUNG	Kühl und trocken aufbewahren, fern von Lichtquellen																	
GEWICHT	4 Kg																	
VERPACKUNG	Handverpackt in Lebensmittelkartons Nr. 36 pro Epal																	